П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по­
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" назна­
чить:

1) с 1 февраля 2022 года на должность мирового судьи:
судебного участка № 12 Промышленного района г. Ставрополя

Проценко Светлану Викторовну

судебного участка № 3 г. Георгиевска и Георгиевского района
Шрамкову Марию Николаевну

судебного участка № 8 г. Г еоргиевска и Г еоргиевского района
Карицкую Кристину Александровну

судебного участка № 3 г. Минеральные Воды и Минераловодского района
Леонову Веру Алексеевну

судебного участка № 2 Степновского района
Черевань Викторию Владимировну;

2) Чернявского Михаила Сергеевича на должность мирового судьи судеб­
ного участка № 6 Предгорного района на трехлетний срок полномочий.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

Председатель Думы
Ставропольского краяС^

г. Ставрополь
16 декабря 2021 года
№ 108-VII ДСК

Н.Т. Великдань